ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AN QUANG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND  An Quang , ngày  18  tháng 10  năm 2022

GIẤY MỜI
Họp ban chỉ đạo bầu cử trưởng thôn nhiệm kỳ 2022 - 2025

_________________________________

Để đảm bảo cuộc họp Ban chỉ đạo bầu cử trưởng thôn nhiệm kỳ 2022 -

2025  xã An Quang đạt kết quả, UBND xã tổ chức họp với thành phần, thời gian

và địa điểm như sau:

 1.Thành phần tham dự:

 * ở  xã:

- Lãnh đạo Đảng ủy;

 - Lãnh đạo HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã

- Ban chỉ đạo bầu cử trưởng thôn nhiệm kỳ 2022 - 2025 xã An Quang

 (Có danh sách kèm theo).

2. Thời gian:  vào lúc 9h30, ngày 19/10/2022

3. Địa điểm: Tại hội trường UBND xã An Quang.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian công việc đi đúng thành phần và

địa điểm quy định để cuộc họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Đinh Văn Nớ

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AN QUANG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Ban chỉ đạo bầu cử Trưởng thôn nhiệm kỳ 2022 - 2025

(Kèm theo Giấy mời số        /GM-UBND ngày 18/10/2022 của UBND xã An Quang)

1- Ông Đinh Văn Nớ, Chủ tịch UBND xã   Trưởng ban

2- Ông Đinh Thanh Tố, Phó Chủ tịch UBND xã,   Phó trưởng ban

3- Ông Nguyễn Cao Vinh, công chức VP – TK,   Uỷ viên

4- Bà Nguyễn Thị Ly, công chức Kế toán – tài chính  Uỷ viên

5- Ông Võ Văn Chương, công chức Văn hóa xã hội Uỷ viên

6- Ông Đinh Văn Thái, công chức ĐC-NN-XD-MT  Uỷ viên

7- Ông Đinh Văn Thinh, công chức VHXH,    Ủy viên

8- Bà Lê Thị Mỹ Lệ, công chức TP-HT,   Ủy viên

9- Ông Lê Văn Cường, CHT-QS xã     Uỷ viên

10- Ông Đinh Văn Hung, Trưởng CA xã    Uỷ viên

11- Ông Đinh Văn  Quế, Chủ tịch  UBMT xã  Uỷ viên

12- Ông Đinh Văn Hí, Chủ tịch  Hội CCB   Uỷ viên

13- Ông Đinh Văn Gèo, Chủ tịch Hội ND   Uỷ viên

14- Bà Đinh Thị  Ghiếu, Chủ tịch Hội LHPN  Uỷ viên

15- Ông Huỳnh Phi Long, Bí thư xã Đoàn   Uỷ viên

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-18T09:17:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đinh Văn Nớ<nodv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-18T09:17:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đinh Văn Nớ<nodv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-18T09:17:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đinh Văn Nớ<nodv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-18T09:17:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đinh Văn Nớ<nodv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!